O valor global estimado para aquisição de 02 (dois) veículos automotores, zero quilômetro, de primeiro emplacamento, sendo 01 (um) Veículo Urbano de Carga
(VUC), com carroceria do tipo “baú”, para o transporte de cargas, e 01 (um) veículo do tipo sedan de porte médio, para transporte de passageiros, é de
aproximadamente R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais), sendo R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) destinados à aquisição do Veículo Urbano de Carga
(VUC), com carroceria do tipo “baú” e R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) destinados à aquisição do veículo do tipo sedan de porte médio.

07. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO:
7.1. A presente contratação tem por objeto a aquisição de veículos automotores novos, de primeiro emplacamento, destinados à renovação e ampliação da frota da